令和 ７年 ３月吉日

学校施設利用団体の皆様

習志野市立谷津小学校

校 長 杉山 健一

令和７年度の学校施設利用について

日頃より本校教育活動への御支援・御協力ありがとうございます。

さて、令和７年度の学校施設利用につきましては、平日、休日ともに、学校施設利用団体

が多く、空きがない状態です。そのため、新規の学校施設利用希望団体につきましては、「令

和７年度 学校施設開放委員会」への参加が必須条件になります。

学校に希望の時間帯をお問合せいただき、確認がとれた上で、以下の日程で行われる会議

に御参加ください。

また、本校体育館につきましては、令和 7 年度空調設置工事が行われる予定です。時期に

つきましては、今のところ秋ごろを予定しておりますので、工事期間内は使用できません。

詳細につきましては、分かり次第、皆様へお知らせいたします。

令和 7 年度 谷津小学校 学校施設開放委員会

日時 ：令和 7 年 4 月 18 日（金）18 時 本校舎２F 家庭科室

    ＊体育館外階段で２F へお越しください。また、上靴を御持参ください。当日、

代表の方が参加できない場合は、必ず代理の方に、御参加いただきますようお

願いいたします。

その他：繰り返しになりますが、新規の団体の方につきましては、学校施設開放委員会に

参加する前に、必ず学校までお問合せください。